
Министерство социальной защиты Воронежской области

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЙ

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
22 сентября 2025 г.                                                                                   № 118/ОД

г. Воронеж

О внесении изменений в приказ казенного учреждения Воронежской
области «Центр обеспечения деятельности учреждений социальной

защиты Воронежской области» от 25.12.2024 № 236/ОД

В связи с кадровыми изменениями в казенном учреждении
Воронежской области «Центр обеспечения деятельности учреждений
социальной защиты Воронежской области» (далее – КУВО «ЦОДУСЗ»),
в целях эффективной работы ответственных лиц за организацию работы по
противодействию коррупции в КУВО «ЦОДУСЗ»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в пункт 1 приказа КУВО «ЦОДУСЗ» от 25 декабря 2024
№236/ОД «О назначении должностных лиц, ответственных за организацию
работы по противодействию коррупции в казенном учреждении
Воронежской области «Центр обеспечения деятельности учреждений
социальной защиты Воронежской области» изменение, заменив слова
«Белогорцеву Инну Михайловну» словами «Котанову Ольгу Анатольевну».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               А.В. Галстян


